
8L?r

---;-
,11,'fi&''

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P. e8o6o PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

oGGETTO: Acquisto materiale vario di igiene e pulizia degli uffici comunali,

dell'asilo nido, delle scuole del centro urbano e delle frazioni, nonché

per il servizio di refezione scolastica". C.I.G':2590951D0C
Impegno spesa.

IL RESPONSABILE

VISTA la delibera di Giunta Municipale Nr. 39 del 2210312013, dichiarata immediatamente

esecutiva, ai sensi di legge, con la quale è stato dato al sottoscritto l'atto di indirizzo in merito a

quanto oggettivato e specificatamente:
'-- di attivare apposita procedura a contrarre al fine di stipulare il contratto aperto di appaho, per
la fornitura di materiale vario di igiene e pulizia degli ffici comunali, dell'asilo nido, delle scuole

del centro urbano e delle frazioni, nonché per il servizio di refezione scolastica;
- di fissare la durata del rapporto obbligazionario fino al 3l11212015;
- ai fini di non arrecare danno erariale all'Ente, i prezzi saranno quelli dei prodotti di cui alle
convenzioni,stipulateaisensidell'art.26dellalegge23.12.1999,n.488,oveessesianoaperte't;
CoNSIDERATO che con 1o stesso atto è stata assegnata la somma complessiva di € 7.300,00,

disponibile sugli appositi capitoli del redigendo bilancio di previsione per l'esercizio finanziario
2013, dando atto che successivamente all'approvazione dello stesso bilancio sarebbero state

assegnate le somme disponibili nel bilancio 2013 ed in quello per gli anni 2014 e 2075;
VISTA la propria determinazione n. 70 del 0610512013, con la quale veniva affidato la fornitura
di fornitura di materiale vario di igiene e pulizia degli uffici comunali, dell'asilo nido, delle scuole

del centro urbano e delle frazioni, nonché per il servizio di refezione scolastica alla Ditta LA
CASALINDA SUD S.R.L., con sede in Palermo, via G. Villani N. 36, per i prezzi unitari offerti,
oltre IVA come per legge;
VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n.267 del30.12.2013, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale sono state assegnate al responsabile le somme necessarie e disponibili sqgli
appositi capitoli dèl bilancio per l'esercizio finan2iario 2Ol3 e per quello degli anù 2Ol4 e 2015:'

VISTA la Legge n. 142190, r€cepita dalla L.R. n. 4811991e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267;
VISTO lo statuto comunale;
VISTA la determinazione sindacale n. 95 del 21,.10.2011.;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

Reg. Generale n. [!b tzotz

AREA AFFARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

DETERMINAZIONE N. 179 DEL 3I.I2.20I3

Il giorno trentuno,
ufficio,

del mese di dicembre, dell'anno duemilatredici, nel proprio



DETERMINA

- DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel presente

dispositivo, le somme assegnate dalla Giunta Municipale con atto n. 26712013, mediante

imputazione delle stesse sugli appositi capitoli del bilancio per l'esercizio finanziario 2013 e

. per quello degli anni 2014 e 2015, distinte come segue:

BILANCIO 2013

- € 200,00 sul cap. 175 , codice 10401020, codice siope 7202, voce -$ese funzionamento

scuola matema - Acquisto beni di consumo " ;

- € 200,00 sul cap. 188, codice 104020201, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

scuola elemdntare - Acquisto beni di consumo " ;

- € 100,00 sul cap. L52, codice 10201020 codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

Uffici Giudiàiari - Acquisto beni di consumd";

- € 100,00 sul cap.240, codice110040203, codice siope 1202, voce -$ese funzionamenltt

Biblioteca";

- € 200,00 cap. 115 codice110040203, codice siope 1202, voce -$ese funzionamenl..r

ufficio tecnico " ;

- € 800,00 sul cap. 65300 , codice 1100102, codice siope 1202, voce - Acquisto beni di

consumo per l'asilo nido ";
- € 1.500,00 sul Cap. 2l'7, cod. 104502, cod. gest. 1210, Voce -Spese per la refezione

scolastica- Acquisto Beni " ;

BILANCIO 2014

- €200,00suI cap. 175,codice 10401020, codice siope L202, voce -$ese funzionamento

scuola matelna - Acquisto beni di consumo " ;

- € 200,0Q sul cap.188, codice 10402020,' codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

scuola elemEntare - Acquisto beni di consumo " ;

- € 300,00 sul cap. 152, codice 10201020, codice siope 1202, voce -Qese funzionamento

Uffici Giudiziari - Acquisto beni di consumo " ;

- € 200,00 sul cap. 349, cod. 110040203, cod. siope 1'202,Yoce - $ese per funzionamento

Servizi Sociali " ;

- € 300,00 sul cap. 49, codice10102020, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento uffici
comunali "

- € 200,00 sul cap.52, codice10103020, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento uffici
ragioneria";
- € 200,00 sul cap.240, codice110040203, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

Biblioteca " ;

- € 200,00 sul cap. 130, codice10107020, codice siope 1202, voce -Sese funzionamento

ufficio anagiafe " ;

- € 200,00 Cap. 115, codice110040203, codice siope 1202, voce -Spese funzionamento

ufficio tecniòo ";
- € 2d0,00 Cap.l44, codice110040203, codice siope 1202, voce -Spese funzionamento

ufficio tributi";



- € 2.000,00 sul cap. 65300 , codice 1100102, codice siope 1202. voce - Acquisto beni di

consumo, per l'asilo nido " ;

- € 3.000,00 sul Cap. 2l'7, cod. 104502, cod. gest. 1210, Voce - Spese per la refezione

scolastica- Acquisto Beni " ;

BILANCIO 2015

- € 200,00 sul cap. 175 , codice 10401020, codice siope 7202, voce -$ese funzionamento

scuola materna - Acquisto beni di consumo " ;

- € 200,00 sul cap.188, codice 10402020, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

scuola elementare - Acquisto beni di consumo " ;

- € 300,00 sul cap. 152, codice 10201020, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

Uffici Giudiziari - Acquisto beni di consumo ";

- € 200,00 sul cap. 349, cod. 110040203, cod. siope 1202, Yoce - $ese per funzionamento

Servizi Sociali " :

- € 300,00 sul cap. 49, codice10102020, codice siope 1202, voce -Sese funzionamento uffici
comunali"

- € 200,00 sul cap.52, codice10103020, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento uffici
ragioneria " ;

- € 200,00 sul cap.240, codicel10040203, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento

Biblioteca":

- € 200,00 sul cap. 130, codice10107020, codice siope 1202, voce -Sese funzionamento

ufficio anagrafe " ;

- € 200,00 Cap. 115, codice 1 1 0040203, codice siope 1202, voce -Spese funzionamento
ufficio tecnico " I

- € 200,00 Cap.144, codice110040203, codice siope 1202, voce -$ese funzionamento
ufficio tributi " ;

- € 2.000,00 sul cap. 65300, codice 1100102, codice siope 1202, voce - Acquisto beni di
consumo, per l'asilo nido " ;

- € 3.000,00 sul Cap. 217, cod. 104502, cod. gest. 1210, Voce - Spese per la refezione

scolastica- Acquisto Beni " ;

I1 Responsabile dell'Area
(D.ssa Maria Grazia Giangarrà)(t,* L.-.-.f,

llv
,) U



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO, si attesta:

- la regolarità contabile della presente determinazione;

- la copertura finanziaria deliimpegno di spesa assunto..sugli appositi capitoli del bilancio di

previsione per l'esercizio tì",""'ii'i" 20i3 e per quello degù arrni 2014 e 2015' come da

àispositivo della terminazione che precede;

SI ATTESTA, altresì, di avere effettuato con esito positivo la valutazione di

incidenza del prowedimento sull'equilibrio finanziario di gestione;

SlDA,AT.tochealladataodiernailsuddettoprowedimentoèesecutivoanormadilegge.

Sant'Angelo di Brolo,

Sant'Angelo di Brolo,

Il Messo Comunale

IlsottoscrittosegretarioComunalecertificachelapresentedeterminazione'èstata
pouuii"uiu all'Albo PÉto'io on-li'" di questo comune' dal giorno 

- 

al giorno

e che contro di essa furono prodotte opposizioni'

Il Segretario CaPo

(D.ssa Nina SPiccia)


